  Specificatieblad
1
  Flat-Pack wandkasten
Algemeen
Merk   : Flat-Pack wandkasten
Kleur, leverbaar in : Grijs, zwart en wit
Type Kast  : Wandkast
Ventilatie  : Voorbereid voor 2x enkele ventilator

04- Achterwand (muurplaat)
05- Glasplaat (deur)
06- Borstel
07- Scharnieren
08- Rubberen vulstrip
09- Slot
10- Rubber nopjes
  Specificatieblad
3
  Specificatieblad
4
*Measuring h= boorhoogte zie instructies pagina 3.
Artikelnummer Hoogte eenheid RAL Kleur Hoogte Measuring h* Gewicht Verpakking,
doos in cm
Flat-pack wandbehuizing, glazen deur, breedte 600mm / diepte 450mm / max. belastbaar <80 kg
FP190645GR 06HE, 19inch RAL7035, grijs 270 209 11 kg 55 x 50 x 13
cm FP190945GR 09HE, 19inch RAL7035, grijs 403 342 14 kg 55 x 50 x 13
cm FP191245GR 12HE, 19inch RAL7035, grijs 536 475 16.5 kg 57 x 55 x 13
cm FP191545GR 15HE, 19inch RAL7035, grijs 670 609 19 kg 72 x 55 x 12
cm
FP190645ZW 06HE, 19inch RAL9005, zwart 270 209 11 kg 55 x 50 x 13
cm FP190945ZW 09HE, 19inch RAL9005, zwart 403 342 14 kg 55 x 50 x 13
cm FP191245ZW 12HE, 19inch RAL9005, zwart 536 475 16.5 kg 57 x 55 x 13
cm FP191545ZW 15HE, 19inch RAL9005, zwart 670 609 19 kg 72 x 55 x 12
cm
FP190645WT 06HE, 19inch RAL9010, wit 270 209 11 kg 55 x 50 x 13
cm FP190945WT 09HE, 19inch RAL9010, wit 403 342 14 kg 55 x 50 x 13
cm FP191245WT 12HE, 19inch RAL9010, wit 536 475 16.5 kg 57 x 55 x 13
cm FP191545WT 15HE, 19inch RAL9010, wit 670 609 19 kg 72 x 55 x 12
cm Artikelnummer Hoogte eenheid RAL Kleur Hoogte Measuring h*  Gewicht Verpakking,
doos in cm
Flat-pack wandbehuizing, glazen deur, breedte 600mm / diepte 600mm / max. belastbaar <80 kg
FP190660GR 06HE, 19inch RAL7035, grijs 270 209 13 kg 65 x 58 x 13
cm FP190960GR 09HE, 19inch RAL7035, grijs 403 342 16 kg 62 x 60 x 13
cm FP191260GR 12HE, 19inch RAL7035, grijs 536 475 18.5 kg 63 x 63 x 13
cm FP191560GR 15HE, 19inch RAL7035, grijs 670 609 21 kg 72 x 62 x 14
cm
FP190660ZW 06HE, 19inch RAL9005, zwart 270 209 13 kg 65 x 58 x 13
cm FP190960ZW 09HE, 19inch RAL9005, zwart 403 342 16 kg 62 x 60 x 13
cm FP191260ZW 12HE, 19inch RAL9005, zwart 536 475 18.5 kg 63 x 63 x 13
cm FP191560ZW 15HE, 19inch RAL9005, zwart 670 609 21 kg 72 x 62 x 14
cm
FP190660WT 06HE, 19inch RAL9010, wit 270 209 13 kg 65 x 58 x 13
cm FP190960WT 09HE, 19inch RAL9010, wit 403 342 16 kg 62 x 60 x 13
cm FP191260WT 12HE, 19inch RAL9010, wit 536 475 18.5 kg 63 x 63 x 13
cm FP191560WT 15HE, 19inch RAL9010, wit 670 609 21 kg 72 x 62 x 14
cm
Deze specificatie is eigendom van Redlink bv
Redlink bv kan niet garanderen dat deze specificatie vrij is van fouten.
De informatie in deze specificatie is onderhevig aan veranderingen zonder voorafgaande kennisgeving.